

**Dodatok č. 1**  
**k**  
**Zmluve o dielo č. 7/2024 (20241024) zo dňa 29.10.2024**

uzatvorenej podľa a § 536 a nasl. Obchodného zákonníka v znení neskorších zmien a doplnkov, a zákona  
č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších zmien a  
doplnkov

medzi zmluvnými stranami

**Objednávateľ:**

Sídlo:  
Zastúpený:  
IČO:  
DIČ:  
IČ DPH:  
Bankové spojenie:  
IBAN :

**Obec Malý Horeš**

Družstevná 233, 076 52 Malý Horeš  
Bc. Csaba Furik – starosta obce  
00331724  
2020730481  
nie je platca DPH  
VÚB, a.s., Pobočka Trebišov  
SK78 0200 0000 0612 9622

**a**

**Zhotoviteľ:**

Sídlo:  
Zapísaný v:  
Zastúpená:  
Osoba oprávnená rokovať  
vo veciach zmluvných  
vo veciach technických  
IČO:  
DIČ:  
IČ DPH:  
Bankové spojenie:  
Číslo účtu:

**NOVICOM s.r.o.**

Slivník 61, 076 12 Slivník  
OR Mestského súdu Košice, Oddiel: Sro, Vložka č. 16420/V  
Ing. Peter Novák, konateľ spoločnosti  
Ing. Peter Novák  
Ing. Radovan Novák  
36591891  
2022001465  
SK2022001465  
Slovenská sporiteľňa, a.s.  
SK84 0900 0000 0005 5256 2677

**Preambula**

Zmluvné strany uzatvorili dňa 29.10.2024 Zmluvu o dielo č 7/2024 (20241024), ktorá bola výsledkom verejného obstarávania v zmysle zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov, predmetom ktorej bola zákazka „Stavba Rekonštrukcia a výstavba športovej infraštruktúry v obci Malý Horeš“ (ďalej len „dielo“).

Zákomom č. 278/2024 Z. z. z 3. októbra 2024, ktorým sa menia a dopĺňajú niektoré zákony v súvislosti s ďalším zlepšovaním stavu verejných financií bol novelizovaný § 27 ods. 1 zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov, kde sa s účinnosťou od 1.1.2025 základná sadzba dane na tovary a služby mení z doterajších 20 % na 23 % zo základu dane.

Na základe dohody oboch zmluvných strán sa obsah predmetnej Zmluvy o dielo č. 7/2024 (20241024) zo dňa 29.10.2024 (ďalej len Zmluva) mení v zmysle § 18 ods. 1 pís. e) zákona o verejnom obstarávaní v nasledovnom rozsahu:

## I. Predmet dodatku

V zmysle vyššie uvedené sa týmto Dodatkom č. 1 ruší pôvodné znenie **článku II. Cena za dielo a platobné podmienky, bod 1.** a jeho nové znenie je nasledovné:

### Nové znenie článku II., bod 1.:

## II.

### Cena za dielo a platobné podmienky

1. Zmluvné strany sa dohodli, že cena za dielo je stanovená dohodou na základe výsledku verejného obstarávania a v zmysle zákona NR SR č.18/1996 Z.z. o cenách, v znení neskorších právnych predpisov nasledovne:

Celková cena za predmet zmluvy bez DPH **124 337,03 €**

DPH **25 597,52 €**

Celková cena za predmet zmluvy s DPH **152 934,55 €**

Slovom: Stopäťdesiatdvatisícdeväťstotridsaťštyri a 55/100 EUR

Zmluvné strany prehlasujú, že takto stanovená cena je záväzná pre obidve zmluvné strany a sú v nej zahrnuté a zohľadnené všetky vynaložené náklady zhotoviteľa priamo súvisiace s realizáciou projektu.

## II. Záverečné ustanovenia

1. Dodatok sa stáva neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o dielo č. 7/2024 (20241024) zo dňa 29.10.2024 a je možné ho meniť písomnou formou po dohode oboch zmluvných strán.
2. Ustanovenia Zmluvy nedotknuté týmto Dodatkom zostávajú v platnosti.
3. Neoddeliteľnými prílohami tohto dodatku sú:  
Príloha č. 1: Cenová a technická špecifikácia ponúkaného riešenia - Výkaz výmer po úprave výšky DPH
4. Dodatok je vyhotovený v štyroch vyhotoveniach, z ktorých dva vyhotovenia si ponechá Objednávateľ a dva Zhotoviteľ.
5. Dodatok je uzavretý jeho podpisom oboma zmluvnými stranami. Účinnosť nadobúda dňom jeho zverejnenia v zmysle platnej legislatívy

za Objednávateľa

za Zhotoviteľa

v Malom Horeši dňa 11.03.2025

v Slivníku dňa 10.03.2025

Bc. Csaba Fűrık  
starosta obce



**NOVICOM s.r.o.**  
076 12 SLIVNÍK 61  
IČO: 34 591 89  
IČDPH: SK200201465

Ing. Peter Novák  
konateľ spoločnosti

# KAPITULÁCIA STAVBY

Stavba: Rekonštrukcia a výstavba športovej infraštruktúry v obci Malý Horeš

JKSO:  
Miesto:

KS:  
Dátum: 10.3.2025

Objednávateľ:  
Obec Malý Horeš, Družstevná 233, 076 52 Malý Horeš

IČO:  
IČ DPH: 00331724

Zhotoviteľ:  
NOVICOM s.r.o., Slivník 61, 076 12 Slivník

IČO:  
IČ DPH: 36591891  
SK2022001465

Projektant:

IČO:  
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:  
IČ DPH:

Poznámka:

|                  |             |             |            |
|------------------|-------------|-------------|------------|
| Cena bez DPH     |             |             | 124 337,03 |
| DPH              | Sadzba dane | Základ dane | Výška dane |
|                  | 23,00%      | 124 337,03  | 28 597,52  |
| Cena s DPH v EUR |             |             | 152 934,55 |

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

11.03.2025

Pečiatka



Dátum a podpis:

NOVICOM s.r.o.  
076 12 SLIVNÍK 61  
IČO: 36591891  
IČDPH: SK2022001465

10.03.2025

Pečiatka

# APITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

stavba: Rekonštrukcia a výstavba športovej infraštruktúry v obci Malý Horeš

Miesto:

Dátum:

10.03.2025

Objednávateľ:

Obec Malý Horeš, Družstevná 233, 076 52 Malý Horeš

Projektant:

Zhotoviteľ:

NOVICOM s.r.o., Slivník 61, 076 12 Slivník

Spracovateľ:

| Kód                        | Popis            | Cena bez DPH [EUR] | Cena s DPH [EUR]  |
|----------------------------|------------------|--------------------|-------------------|
| <b>Náklady z rozpočtov</b> |                  | <b>124 337,03</b>  | <b>152 934,55</b> |
| SO 01                      | Budova pre šport | 49 388,42          | 60 747,76         |
| SO 02                      | Tribúna          | 71 305,70          | 87 706,01         |
| SO 03                      | Spevnené plochy  | 3 642,91           | 4 480,78          |

NOVICOM s.r.o.  
076 12 SLIVNÍK 61  
IČO: 36/590 891  
IČDPH: SK2022001465

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia a výstavba športovej infraštruktúry v obci Malý Horeš

Objekt:

**SO 01 - Budova pre šport**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Malý Horeš, Družstevná 233, 076 52 Malý Horeš

Zhotoviteľ:

NOVICOM s.r.o., Slivník 61, 076 12 Slivník

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

10.03.2025

IČO:

00331724

IČ DPH:

IČO:

36591891

IČ DPH:

SK2022001465

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

**Cena bez DPH**

**49 388,42**

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

49 388,42

23,00%

11 359,34

**Cena s DPH**

**v EUR**

**60 747,76**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

10.03.2025

Pečiatka



Dátum a podpis:

10.03.2025

Pečiatka

**NOVICOM s.r.o.**  
076 12 SLIVNÍK 61  
IČO: 36 591 891  
IČDPH: SK2022001465

# KAPITULÁCIA ROZPOČTU

stavba:

Rekonštrukcia a výstavba športovej infraštruktúry v obci Malý Horeš

Objekt:

**SO 01 - Budova pre šport**

Miesto:

Dátum:

10.03.2025

Objednávateľ:

Obec Malý Horeš, Družstevná 233, 076 52 Malý Horeš

Projektant:

Zhotoviteľ:

NOVICOM s.r.o., Slivník 61, 076 12 Slivník

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**49 388,42**

### D1 - Práce HSV

**9 384,00**

3 - ZVISLÉ KONŠTRUKCIE

478,19

6 - POVRCHOVÉ ÚPRAVY

5 400,15

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

3 505,66

### D2 - Práce PSV

**33 676,04**

711 - IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI

1 024,69

713 - IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ

344,45

721 - ZTI - VNÚTORNA KANALIZÁCIA

3 053,53

722 - ZTI - VNÚTORNÝ VODOVOD

5 412,68

725 - ZTI - ZARIAĎOVACIE PREDMETY

7 343,14

764 - KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKE

6,00

766 - KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE

7 765,80

771 - PODLAHY A DLAŽBY KERAMICKÉ

3 625,75

781 - OBKLADY KERAMICKÉ

4 671,28

783 - NÁTERY

128,57

784 - MALBY

300,15

### D3 - Montážne práce

**3 068,38**

921 - M-21 ELEKTROMONTÁŽE

3 068,38

D4 - OSTATNÉ SLUŽBY

3 260,00

**NOVICOM s.r.o.**  
076 12 SLIVNÍK 61  
IČO: 36 591 891  
IČDPH: SK202301465

# ZPOČET

Iavba:

Rekonštrukcia a výstavba športovej infraštruktúry v obci Malý Horeš

Objekt:

SO 01 - Budova pre šport

Miesto:

Dátum: 10.03.2025

Objednávateľ:

Obec Malý Horeš, Družstevná 233, 076 52 Malý Horeš

Projektant:

Zhotoviteľ:

NOVICOM s.r.o., Slivník 61, 076 12 Slivník

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

49 388,42

### D D1 Práce HSV

9 384,00

#### D 3 ZVISLÉ KONŠTRUKCIE

478,19

|   |   |           |                                                                                                |     |        |       |        |
|---|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|-------|--------|
| 1 | K | 342272115 | Priečky z presných tvárnic priečkových P2-500, 100 × 249 × 599 mm na tenkovrstvú lepiacu maltu | m2  | 10,136 | 35,00 | 354,76 |
| 2 | K | 340239212 | Zamurovanie otvoru do 4 m2 v priečkach alebo stenách pálenými tehľami hrúbky nad 100 mm        | m2  | 0,500  | 65,20 | 32,60  |
| 3 | K | 317162111 | Keramický predpätý preklad KPP 120x65 mm, dĺžka 1000 mm                                        | kus | 2,000  | 15,22 | 30,44  |
| 4 | K | 317162112 | Keramický predpätý preklad KPP 120x65 mm, dĺžka 1250 mm                                        | kus | 3,000  | 20,13 | 60,39  |

#### D 6 POVRCHOVÉ ÚPRAVY

5 400,15

|    |   |             |                                                                                                                    |     |         |       |          |
|----|---|-------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|-------|----------|
| 4  | K | 612481119   | Sklotextilná mriežka - potiahnutie vnútorných alebo vonkajších stien                                               | m2  | 130,500 | 8,24  | 1 075,32 |
| 5  | K | 61246012410 | Príprava vnútorného odkladu stien penetráciou pod omietky a nátery s dodaním hmôt                                  | m2  | 130,500 | 1,95  | 254,48   |
| 6  | K | 612467181   | Vnútorná omietka stien zatieraná tenkovrstvová jemná, vápennocementový štuk, hr. 3 mm, ozn. 043b                   | m2  | 130,500 | 11,10 | 1 448,55 |
| 7  | K | 612473186   | Príplatok za zabudované rohovníky k vnútornej omietke zo suchých zmesí                                             | m   | 34,900  | 3,22  | 112,38   |
| 8  | K | 612421331   | Oprava vápenných štukových omietok vnútorných stien s plochou do 30%                                               | m2  | 35,000  | 5,91  | 206,85   |
| 9  | K | 612465135   | Vnútorná omietka vápennocementová jadrová strojová stien, strojové miešanie, ručné nanášanie, hrúbka omietky 10 mm | m2  | 12,000  | 11,93 | 143,16   |
| 10 | K | 642942111   | Osadenie dverných oceľových zárubní alebo rámov do 2,5 m2                                                          | kus | 5,000   | 16,15 | 80,75    |
| 11 | M | 5533198400  | Zárubňa oceľová CgU na otočné dvere 80x197x16 cm ľavá                                                              | KUS | 1,000   | 64,55 | 64,55    |
| 12 | M | 5533198700  | Zárubňa oceľová CgU na otočné dvere 90x197x16 cm pravá                                                             | KUS | 2,000   | 64,85 | 129,70   |
| 13 | M | 5533194400  | Zárubňa oceľová CgU na otočné dvere 80x197x10 cm ľavá                                                              | KUS | 1,000   | 56,51 | 56,51    |
| 14 | M | 5533194600  | Zárubňa oceľová CgU na otočné dvere 90x197x10 cm ľavá                                                              | KUS | 1,000   | 59,26 | 59,26    |
| 15 | K | 612403399   | Zaplnenie rýh v stenách maltou po rozvodoch ELI a ZTI                                                              | m2  | 15,500  | 13,70 | 212,35   |
| 16 | K | 632477273   | Samonivelizačná podlahová hmota na nenasiakavý podklad s výstužným vláknom hrúbky 5 mm                             | m2  | 44,520  | 26,20 | 1 166,42 |
| 17 | K | 612465119   | Príprava podkladu podláh univerzálnym penetračným náterom                                                          | m2  | 44,520  | 2,59  | 115,31   |
| 18 | K | 63245002310 | Betónový poter samonosný hrúbky 60 mm                                                                              | m2  | 7,680   | 35,75 | 274,56   |

#### D 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

3 505,66

|    |   |           |                                                                                        |     |        |        |        |
|----|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|--------|--------|
| 19 | K | 968063451 | Demontáž kovovej dverovej zárubne                                                      | m2  | 14,800 | 7,00   | 103,60 |
| 20 | K | 971033361 | Vybúranie otvorov v tehlovom murive plochy do 0,09 m2 hrúbky do 600 mm                 | kus | 1,000  | 18,65  | 18,65  |
| 21 | K | 971033561 | Vybúranie otvorov v tehlovom murive plochy do 1 m2 hrúbky do 600 mm                    | kus | 1,000  | 100,90 | 100,90 |
| 22 | K | 965042121 | Búranie podkladov pod dlažby, betón alebo liaty asfalt hrúbky do 100 mm plochy do 1 m2 | m3  | 4,450  | 159,07 | 707,86 |
| 23 | K | 973028121 | Vysekanie káps v kamennom murive pre zviazanie nových priečok a stien hrúbky do 100 mm | m   | 11,200 | 9,93   | 111,22 |
| 24 | K | 941955002 | Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou podlahy do 1,9 m                               | m2  | 50,000 | 5,52   | 276,00 |
| 25 | K | 968061125 | Vyvesenie resp. zavesenie dreveného dverného krídla do 2 m2                            | kus | 10,000 | 1,00   | 10,00  |
| 26 | K | 962031132 | Búranie priečok z tehál pálených plných alebo dutých hrúbky do 200 mm                  | m2  | 48,316 | 4,34   | 209,69 |

| řyp | Kód | Popis     | MJ                                                                                                                                     | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |        |
|-----|-----|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|--------------|-------------------|--------|
| 27  | K   | 967021112 | Prikresanie rovnhého ostena bez odstupu po hrubom<br>vybúraní otvorov murive                                                           | m2       | 2,900        | 20,10             | 58,29  |
| 28  | K   | 965081712 | Búranie dlažieb bez podkladového lôžka z xylolitu<br>alebo keramických dlaždíc hrúbky do 10 mm                                         | m2       | 44,520       | 2,60              | 115,75 |
| 29  | K   | 978059531 | Odsekanie s odobratím stien z obkladačiek vnútorných<br>nad 2 m2                                                                       | m2       | 88,900       | 4,65              | 413,39 |
| 30  | K   | 978011161 | Otlčenie vnútorných omietok vápenných alebo<br>vápennocementových rozsahom do 50 %                                                     | m2       | 130,500      | 2,10              | 274,05 |
| 31  | K   | 974031121 | Vysekanie rýh v tehlovom murive do hĺbky 30 mm šírky<br>do 30 mm                                                                       | m        | 75,000       | 1,65              | 123,75 |
| 32  | K   | 974031132 | Vysekanie rýh v tehlovom murive do hĺbky 50 mm šírky<br>do 70 mm                                                                       | m        | 37,500       | 2,95              | 110,63 |
| 33  | K   | 974031153 | Vysekanie rýh v tehlovom murive do hĺbky 100 mm<br>šírky do 100 mm                                                                     | m        | 12,000       | 3,98              | 47,76  |
| 34  | K   | 974032835 | Vyfrézovanie ryhy hĺbky 20 mm šírky 40 mm v murive z<br>pálených plných tehál                                                          | m        | 25,000       | 4,30              | 107,50 |
| 35  | K   | 979082111 | Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt<br>do 10 m                                                                         | t        | 1,980        | 12,15             | 24,06  |
| 36  | K   | 979081111 | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km                                                                                      | t        | 1,980        | 16,70             | 33,07  |
| 37  | K   | 979081121 | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý<br>ďalší 1 km                                                                       | t        | 1,980        | 0,55              | 1,09   |
| 38  | K   | 979089002 | Poplatok za skládku odpadov zo stavieb a demolácií -<br>betón, tehly, obkladačky, dlaždice, keramika kategórie<br>O - ostatné 17 01 .. | t        | 1,980        | 80,00             | 158,40 |
| 39  | K   | 979089702 | Prenájom kontajneru na stavebnú sutinu 5 m3                                                                                            | kus      | 2,000        | 250,00            | 500,00 |

**D D2 Práce PSV 33 676,04**

**D 711 IZOLÁCIE PROTI VODE A VLNKOSTI 1 024,69**

|    |   |           |                                                                                 |    |        |       |        |
|----|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-------|--------|
| 40 | K | 711462301 | Izolácia proti povrchovej a podpovrchovej tlakovej vode<br>na vodorovnej ploche | m2 | 8,380  | 27,00 | 226,26 |
| 41 | K | 711463301 | Izolácia proti povrchovej a podpovrchovej tlakovej vode<br>na zvislej ploche    | m2 | 26,000 | 30,50 | 793,00 |
| 42 | K | 998711102 | Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky<br>do 12 m                | t  | 0,155  | 35,00 | 5,43   |

**D 713 IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ 344,45**

|    |   |              |                                                                                                                                                                                       |     |        |       |        |
|----|---|--------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|-------|--------|
| 43 | K | 71348232211  | Montáž tepelnoizolačných trubíc z penového PE s<br>hrúbkou izolácie do 9 mm, vnútorný priemer trubice do<br>22 mm nasunutím na potrubie s pozdĺžnym prerezaním<br>a spojením sponkami | m   | 75,000 | 2,66  | 199,50 |
| 44 | M | 283170020502 | Izolácia DG 20/ 9 PE obyčajná 0-102°C                                                                                                                                                 | M   | 75,000 | 0,80  | 60,00  |
| 45 | K | 71348232311  | Montáž tepelnoizolačných trubíc z penového PE s<br>hrúbkou izolácie do 9 mm, vnútorný priemer trubice do<br>28 mm nasunutím na potrubie s pozdĺžnym prerezaním<br>a spojením sponkami | m   | 20,000 | 2,60  | 52,00  |
| 46 | M | 283170020702 | Izolácia DG 25/ 9 PE obyčajná 0-102°C                                                                                                                                                 | M   | 20,000 | 0,74  | 14,80  |
| 47 | M | 283170031102 | Páska šedá šírka 50 mm x dĺžka 20 m                                                                                                                                                   | KUS | 2,000  | 6,10  | 12,20  |
| 48 | M | 283170031201 | Sponky na izoláciu 100 ks v jednom sáčiku                                                                                                                                             | BAL | 2,000  | 2,70  | 5,40   |
| 49 | K | 998713102    | Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch do výšky<br>12 m                                                                                                                         | t   | 0,013  | 42,00 | 0,55   |

**D 721 ZTI - VNÚTORNA KANALIZÁCIA 3 053,53**

|    |   |              |                                                                                    |     |        |       |        |
|----|---|--------------|------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|-------|--------|
| 50 | K | 721171803    | Demontáž potrubia z PVC rúr do DN 75                                               | m   | 32,200 | 0,50  | 16,10  |
| 51 | K | 721171109    | Potrubie kanalizačné z PVC-U rúr hrdlových<br>odpadových D 110/2,2                 | m   | 12,000 | 21,67 | 260,04 |
| 52 | K | 721171212.S  | Montáž odbočky potrubia do DN 110                                                  | kus | 7,000  | 9,00  | 63,00  |
| 53 | M | 286082051801 | Dvojité odbočka HT DN 110/110/50, 45°                                              | KUS | 3,000  | 9,40  | 28,20  |
| 54 | M | 286082051903 | Dvojité odbočka HT DN 110/110/110, 45°                                             | KUS | 2,000  | 10,35 | 20,70  |
| 55 | M | 286082051904 | Jednoduchá odbočka HT DN 110/50, 45°                                               | KUS | 2,000  | 6,44  | 12,88  |
| 56 | M | 286082052808 | Redukcia DN 125/110                                                                | KUS | 8,000  | 10,35 | 82,80  |
| 57 | K | 721110917    | Oprava potrubia odpadového - prepojenie existujúceho<br>potrubia odpadového DN 110 | kus | 4,000  | 42,00 | 168,00 |
| 58 | K | 721274112    | Montáž ventilačnej hlavice rôzneho typu DN 100                                     | kus | 3,000  | 2,62  | 7,86   |
| 59 | K | 721274099    | HT ventilačná hlavica DN 110                                                       | kus | 3,000  | 29,90 | 89,70  |
| 60 | K | 721173204    | Potrubie kanalizačné z PVC rúr pripojovacích D 40x1.8                              | m   | 22,000 | 11,66 | 256,52 |
| 61 | K | 721173205    | Potrubie kanalizačné z PVC rúr pripojovacích D 50x1.8                              | m   | 17,500 | 11,98 | 209,65 |
| 62 | K | 721194104    | Vyvedenie a upevnenie kanalizačných výpustiek D<br>40x1,8                          | kus | 3,000  | 3,44  | 10,32  |
| 63 | K | 721194105    | Vyvedenie a upevnenie kanalizačných výpustiek D<br>50x1,8                          | kus | 4,000  | 3,80  | 15,20  |

|    | typ | Kód          | Popis                                                               | MJ  | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|--------------|---------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|
| 64 | K   | 721194109    | Vyvedenie a upevnenie kanalizačných výpustiek D 110x2,3             | kus | 4,000    | 5,64         | 22,56             |
| 65 | K   | 721223600    | Konzoly pre rozvod Kanalizácie                                      | kus | 10,000   | 30,00        | 300,00            |
| 66 | K   | 721229022    | Montáž podlahového odtokového žlabu dĺžky 900 mm pre montáž k stene | kus | 5,000    | 33,00        | 165,00            |
| 67 | M   | 551159310106 | Podlahový žlab s okrajom pre perforovaný rošt 900 mm                | KUS | 5,000    | 265,00       | 1 325,00          |

#### D 722 ZTI - VNÚTORNÝ VODOVOD

5 412,68

|    |   |                |                                                                                |     |        |        |          |
|----|---|----------------|--------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|--------|----------|
| 68 | K | 722130801      | Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových DN do 25                        | sub | 1,000  | 160,00 | 160,00   |
| 69 | K | 722220872      | Demontáž vodovodných armatúr so závitom a šróbením do G 3/4                    | kus | 18,000 | 1,60   | 28,80    |
| 70 | K | 722171103      | Potrubie z rúr plastliníkových v kotúčoch Pex-Al-Pex - DUO 20 x 2 mm           | m   | 75,000 | 26,55  | 1 991,25 |
| 71 | K | 722171104      | Potrubie vodovodné z rúr plastliníkových v kotúčoch Pex-Al-Pex - DUO 26 x 3 mm | m   | 20,000 | 38,00  | 760,00   |
| 72 | K | 722220122      | Armatúry vodovodné s jedným závitom, nástenka pre batériu G 3/4                | pár | 11,000 | 23,00  | 253,00   |
| 73 | M | 552161234501   | Lisovací batériový komplet 16X1/2x150                                          | KUS | 11,000 | 15,00  | 165,00   |
| 74 | K | 722220111      | Armatúry vodovodné s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2        | kus | 31,000 | 9,70   | 300,70   |
| 75 | M | 286161233902   | Lisovacia nástenka 20 x 1/2 s vnútorným závitom                                | KUS | 31,000 | 5,15   | 159,65   |
| 76 | K | 722229101      | Montáž vodovodných armatúr ostatných s 1 závitom G 1/2                         | kus | 30,000 | 7,23   | 216,90   |
| 77 | M | 551159210801   | Ventil rohový s filtrom 1/2 x 3/8 guľatý typ ARV001                            | KUS | 22,000 | 22,15  | 487,30   |
| 78 | M | 5517600012     | Flexi hadica opletenie nerez 1/2 (14x20) 50cm, č. 25092150                     | KUS | 8,000  | 9,70   | 77,60    |
| 79 | K | 722190221      | Prípojky vodovodné                                                             | súb | 1,000  | 100,00 | 100,00   |
| 80 | K | 722221010      | Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1/2                      | kus | 6,000  | 2,95   | 17,70    |
| 81 | M | 551110004900   | Guľový uzáver pre vodu 1/2, niklovaná mosadz                                   | kus | 6,000  | 9,15   | 54,90    |
| 82 | K | 722221453      | Montáž armatúry pre vodu                                                       | kus | 12,000 | 5,05   | 60,60    |
| 83 | M | 197730086000.S | Šróbenie priame vyhotovenie, pre vodu DN 20                                    | kus | 6,000  | 9,85   | 59,10    |
| 84 | M | 286540034800.S | Prechodka DG PP-R D 20x1/2                                                     | kus | 4,000  | 2,12   | 8,48     |
| 85 | M | 286540035100   | Prechodka DG PP-R D 25x3/4                                                     | kus | 2,000  | 3,55   | 7,10     |
| 86 | K | 722259116      | Konzoly pre rozvod ZTI                                                         | kus | 15,000 | 16,00  | 240,00   |
| 87 | K | 722290226      | Tlakové skúšky vodovodného potrubia závitového do DN 50                        | m   | 95,000 | 2,75   | 261,25   |
| 88 | K | 998722102      | Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 12 m                     | t   | 0,124  | 27,00  | 3,35     |

#### D 725 ZTI - ZARIAĎOVACIE PREDMETY

7 343,14

|     |   |              |                                                                                                 |     |       |        |          |
|-----|---|--------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|--------|----------|
| 89  | K | 725869301    | Montáž zápachovej uzávierky pre umývadlo do D 40                                                | kus | 7,000 | 3,90   | 27,30    |
| 90  | M | 551159200101 | Sifón umývadlový d=40 s nerezovou mriežkou d=63,                                                | KUS | 7,000 | 7,90   | 55,30    |
| 91  | K | 725869261    | Montáž zápachovej uzávierky výlevkovej do D 50                                                  | kus | 1,000 | 3,70   | 3,70     |
| 92  | M | 551159240202 | Sifón pre výlevky DN 50 6/4                                                                     | KUS | 1,000 | 16,45  | 16,45    |
| 93  | K | 725869280    | Montáž zápachovej uzávierky pisoárovej do D 40                                                  | kus | 7,000 | 3,36   | 23,52    |
| 94  | M | 551159240101 | Sifón pisoárový s manžetou                                                                      | KUS | 7,000 | 17,10  | 119,70   |
| 95  | K | 725110814    | Demontáž záchodov odsávacích alebo kombinovaných                                                | súb | 6,000 | 7,80   | 46,80    |
| 96  | K | 725119307    | Montáž záchodovej misy s rovným odpadom                                                         | súb | 8,000 | 56,00  | 448,00   |
| 97  | M | 642058094202 | Kombiklozet, vodorovný odpad, hlboké splachovanie, s armatúrou, spodné napúšťanie, farba: biela | KUS | 8,000 | 205,00 | 1 640,00 |
| 98  | M | 552159130101 | WC sedadlo Antibacterial                                                                        | KUS | 8,000 | 18,00  | 144,00   |
| 99  | M | 286159270103 | Flexi napojenie k WC                                                                            | KUS | 8,000 | 12,00  | 96,00    |
| 100 | K | 725122813    | Demontáž pisoárov s nádržkou a 1 mušľou                                                         | súb | 2,000 | 6,50   | 13,00    |
| 101 | K | 725129211    | Montáž pisoáru z bieleho diturvitu                                                              | súb | 7,000 | 50,00  | 350,00   |
| 102 | M | 551159090301 | Pisoárový tlakový splachovač                                                                    | KUS | 7,000 | 57,00  | 399,00   |
| 103 | M | 642174090901 | Pisoár závesný spodný odpad                                                                     | KUS | 7,000 | 85,00  | 595,00   |
| 104 | K | 725210821    | Demontáž umývadiel bez výtokových armatúr                                                       | súb | 6,000 | 6,20   | 37,20    |
| 105 | K | 725219401    | Montáž umývadiel na skrutky do muriva bez výtokovej armatúry                                    | súb | 7,000 | 42,20  | 295,40   |
| 106 | M | 642058038501 | Umývadlo s otvorom pre batériu v strede, farba: biela                                           | KUS | 7,000 | 105,20 | 736,40   |
| 107 | K | 725330820    | Demontáž výleviek diturvitových bez výtokových armatúr                                          | súb | 1,000 | 10,00  | 10,00    |

**NOVICOM s.r.o.**

076 12 SLIVNICA

IČO: 36 591 891

IČDPH: SK2022001465

|                                         | Typ | Kód          | Popis                                                                                                             | MJ  | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|-----------------------------------------|-----|--------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|
| 08                                      | K   | 725333360    | Montáž keramickej výlevky voľne stojacej bez výtokovej armatúry                                                   | súb | 1,000    | 33,85        | 33,85             |
| 109                                     | M   | 642058110101 | Stojaca výlevka s plastovou mriežkou, farba: biela                                                                | KUS | 1,000    | 302,55       | 302,55            |
| 110                                     | K   | 725820810    | Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej                                                                  | súb | 14,000   | 4,60         | 64,40             |
| 111                                     | K   | 725829301    | Montáž batérií umývadlových a drezových stojankových s mechanickým ovládaním                                      | kus | 8,000    | 11,00        | 88,00             |
| 112                                     | M   | 551058091401 | Umývadlová stojančeková páková batéria bez automatickej zátky, chom                                               | KUS | 7,000    | 83,00        | 581,00            |
| 113                                     | M   | 551058031102 | Umývadlová nástenná páková batéria ramienko 350 mm (výlevka)                                                      | KUS | 1,000    | 70,50        | 70,50             |
| 114                                     | K   | 725849201    | Montáž batérií sprchových nástenných pákových, klasických                                                         | kus | 11,000   | 16,80        | 184,80            |
| 115                                     | K   | 725849201.1  | Batéria sprchová mosadzná s ručnou sprchou                                                                        | KUS | 11,000   | 86,60        | 952,60            |
| 116                                     | K   | 998725102    | Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 12 m                                                     | t   | 0,289    | 30,00        | 8,67              |
| <b>D 764 KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKE</b>    |     |              |                                                                                                                   |     |          |              | <b>6,00</b>       |
| 117                                     | K   | 764712005    | Parapety vonkajšie z lakoplastovaného oceľového plechu hrúbky 0,6 mm a šírky 200 mm                               | m   | 0,300    | 20,00        | 6,00              |
| <b>D 766 KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE</b>      |     |              |                                                                                                                   |     |          |              | <b>7 765,80</b>   |
| 118                                     | K   | 766621101    | Montáž plastového jednodielného okna so zasklením 900x300 mm                                                      | kus | 1,000    | 50,00        | 50,00             |
| 119                                     | M   | 6114104100   | Plastové okno otváracie sklopné výška/šírka 900/300 mm                                                            | KUS | 1,000    | 115,00       | 115,00            |
| 120                                     | K   | 766641421    | Montáž vchodových plastových jednodielných dverí so zasklením 2100 x 900 mm                                       | kus | 1,000    | 75,00        | 75,00             |
| 121                                     | M   | 6114122300   | Plastové dvere výška/šírka 2100/900 mm                                                                            | KUS | 1,000    | 455,00       | 455,00            |
| 122                                     | K   | 766694141    | Montáž a dodávka parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm dĺžky do 1000 mm                                      | kus | 1,000    | 20,00        | 20,00             |
| 123                                     | K   | 766661112    | Montáž jedného dverového krídla kompletizovaného otváracieho do oceľovej alebo drevenej zárubne šírky do 0,9 m    | kus | 5,000    | 20,00        | 100,00            |
| 124                                     | M   | 6116017100   | Dvere vnútorné hladké plné jednokridlové 80x197 L' cm, vrátane zámkov a kovania                                   | KUS | 2,000    | 85,00        | 170,00            |
| 125                                     | M   | 6116020100   | Dvere vnútorné hladké plné jednokridlové 90x197 P cm, vrátane zámkov a kovania                                    | KUS | 2,000    | 89,60        | 179,20            |
| 126                                     | M   | 6116020100.1 | Dvere vnútorné hladké plné jednokridlové 90x197 L' cm, vrátane zámkov a kovania                                   | KUS | 1,000    | 89,60        | 89,60             |
| 127                                     | K   | 766121220    | Montáž a dodávka sanitárnych kabín a priečok                                                                      | m2  | 29,600   | 220,00       | 6 512,00          |
| <b>D 771 PODLAHY A DLAŽBY KERAMICKÉ</b> |     |              |                                                                                                                   |     |          |              | <b>3 625,75</b>   |
| 128                                     | K   | 771575109    | Montáž podláh z obkladačiek hutných, glazovaných, keramických do tmelu                                            | m2  | 68,900   | 24,00        | 1 653,60          |
| 129                                     | M   | 5976412400   | Dlaždice s protišmykovou úpravou                                                                                  | M2  | 75,800   | 25,65        | 1 944,27          |
| 130                                     | K   | 998771102    | Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky od 6 m do 12 m                                                | t   | 1,115    | 25,00        | 27,88             |
| <b>D 781 OBKLADY KERAMICKÉ</b>          |     |              |                                                                                                                   |     |          |              | <b>4 671,28</b>   |
| 131                                     | K   | 781415015    | Montáž obkladu vnútorných stien z pórovinných obkladačiek kladených do tmelu                                      | m2  | 88,900   | 28,00        | 2 489,20          |
| 132                                     | K   | 781415015.1  | Obkladačky pórovinné 1-farebné hladké, glazúra bežná                                                              | M2  | 93,345   | 23,00        | 2 146,94          |
| 133                                     | K   | 998781103    | Presun hmôt pre keramické obklady v objektoch výšky od 12 m do 24 m                                               | t   | 1,277    | 27,52        | 35,14             |
| <b>D 783 NÁTERY</b>                     |     |              |                                                                                                                   |     |          |              | <b>128,57</b>     |
| 134                                     | K   | 783226100    | Náter kovovej stavebnej doplnkovej konštrukcie syntetický na vzduchu schnúci základný                             | m2  | 8,600    | 4,70         | 40,42             |
| 135                                     | K   | 783222100    | Náter kovovej stavebnej doplnkovej konštrukcie syntetický na vzduchu schnúci dvojnásobný                          | m2  | 8,600    | 10,25        | 88,15             |
| <b>D 784 MALBY</b>                      |     |              |                                                                                                                   |     |          |              | <b>300,15</b>     |
| 136                                     | K   | 784452371    | Maľba dvojnásobná z maliarskych tekutých zmesí , ručne nanášaná na jemnozrnný podklad v miestnosti výšky do 3,8 m | m2  | 130,500  | 2,30         | 300,15            |
| <b>D D3 Montážne práce</b>              |     |              |                                                                                                                   |     |          |              | <b>3 068,38</b>   |
| <b>D 921 M-21 ELEKTROMONTÁŽE</b>        |     |              |                                                                                                                   |     |          |              | <b>3 068,38</b>   |
| 137                                     | K   | HZS0001121   | Demontáž a ekologická likvidácia existujúcej inštalácie                                                           | hod | 25,000   | 20,00        | 500,00            |
| 138                                     | K   | 210010301    | Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)                                                             | kus | 11,000   | 1,70         | 18,70             |
| 139                                     | M   | 3450906510   | Krabica                                                                                                           | KUS | 11,000   | 0,22         | 2,42              |
| 140                                     | M   | 3450644800   | Svorka                                                                                                            | KUS | 45,000   | 0,26         | 11,25             |

|     | Typ | Kód         | Popis                                                                                         | MJ  | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|-----|-----|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|
| 41  | K   | 210100001   | Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm <sup>2</sup>  | kus | 11,000   | 1,05         | 11,55             |
| 142 | K   | 210110001   | Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia jedнопólový - radenie 1 | kus | 6,000    | 5,86         | 35,16             |
| 143 | M   | 3450201000  | L-spínač raDENIE č.1                                                                          | KUS | 6,000    | 3,70         | 22,20             |
| 144 | K   | 210111011   | Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z           | kus | 5,000    | 5,22         | 26,10             |
| 145 | M   | 3450317700  | Zásuvka 2-pol IP 54 dvojnásobná                                                               | KUS | 5,000    | 10,00        | 50,00             |
| 146 | K   | 210200004   | Svietidlo interierové LED stropné alebo nástenné                                              | kus | 15,000   | 14,00        | 210,00            |
| 147 | M   | 3480714890  | Svietidlá LED podľa výberu investora                                                          | KUS | 15,000   | 70,00        | 1 050,00          |
| 148 | K   | 21080014611 | Kábel medený CYKY 3x1,5 mm <sup>2</sup> 450/750 V uložený pevne                               | m   | 120,000  | 1,30         | 156,00            |
| 149 | M   | 3410100260  | Cu - Káble pre pevné uloženie CYKY 3Cx01,5 KK (CYKY-J)                                        | M   | 120,000  | 0,95         | 114,00            |
| 150 | K   | 210800106   | Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 3 x 2, 5                                               | m   | 60,000   | 1,30         | 78,00             |
| 151 | M   | 3410100264  | Cu - Káble pre pevné uloženie CYKY 3Cx02,5 (CYKY-J)                                           | M   | 60,000   | 1,55         | 93,00             |
| 152 | K   | 210190007   | Dozbrojenie exist. rozv. istič 5x B16 6x B10                                                  | kpl | 1,000    | 375,00       | 375,00            |
| 153 | K   | 330560082   | Revízia - meranie, kontrola a celková revízná správa                                          | sub | 1,000    | 315,00       | 315,00            |

|     |    |                |                                                                                                                             |      |        |          |          |
|-----|----|----------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|----------|----------|
| D   | D4 | OSTATNÉ SLUŽBY |                                                                                                                             |      |        |          | 3 260,00 |
| 154 | K  | HZS000313.S    | Dodávka montáž a zaškolenie Defibrilátor (AED exteriérová skrinka, ARKY Core s vyhrievaním, tabuľu a LifePad® podložku....) | set. | 1,000  | 2 400,00 | 2 400,00 |
| 155 | K  | HZS000113.S    | Vyčistenie priestorov                                                                                                       | hod  | 20,000 | 15,00    | 300,00   |
| 156 | K  | HZS000111      | Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manipulačné (Tr 1) v rozsahu viac ako 8 hodín                          | hod  | 40,000 | 14,00    | 560,00   |

**NOVICOM s.r.o.**  
 076 12 SLIVNÍK 61  
 IČO: 80 591 897  
 IČDPH: SK2012001465

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia a výstavba športovej infraštruktúry v obci Malý Horeš

Objekt:

**SO 02 - Tribúna**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Malý Horeš, Družstevná 233, 076 52 Malý Horeš

Zhotoviteľ:

NOVICOM s.r.o., Slivník 61, 076 12 Slivník

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

10.03.2025

IČO:

00331724

IČ DPH:

IČO:

36591891

IČ DPH:

SK2022001465

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

**Cena bez DPH**

**71 305,70**

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

71 305,70

23,00%

16 400,31

**Cena s DPH**

**v EUR**

**87 706,01**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

*[Handwritten signature]*



10.03.2025 Pečiatka

Dátum a podpis:

**NOVICOM s.r.o.**

076 12/SLIVNÍK 61

IČO: 36 591 891

IČDPH: SK2022001465

*[Handwritten signature]*

Pečiatka

## KAPITULÁCIA ROZPOČTU

stavba:

Rekonštrukcia a výstavba športovej infraštruktúry v obci Malý Horeš

Objekt:

SO 02 - Tribúna

Miesto:

Dátum:

10.03.2025

Objednávateľ:

Obec Malý Horeš, Družstevná 233, 076 52 Malý Horeš

Projektant:

Zhotoviteľ:

NOVICOM s.r.o., Slivník 61, 076 12 Slivník

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

### Náklady z rozpočtu

71 305,70

#### D1 - Práce HSV

1 227,71

##### 2 - ZÁKLADY

982,80

##### 99 - PRESUNY HMÔT

244,91

#### D2 - Práce PSV

70 077,99

##### 767 - KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE

69 281,84

##### 783 - NÁTERY

796,15

NOVICOM s.r.o.  
076 12 SLIVNÍK 61  
IČO: 36 591 891  
IČDPH: SK2022001465

# JZPOČET

stavba:

Rekonštrukcia a výstavba športovej infraštruktúry v obci Malý Horeš

Objekt:

SO 02 - Tribúna

Miesto:

Dátum: 10.03.2025

Objednávateľ:

Obec Malý Horeš, Družstevná 233, 076 52 Malý Horeš

Projektant:

Zhotoviteľ:

NOVICOM s.r.o., Slivník 61, 076 12 Slivník

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

71 305,70

D D1 Práce HSV 1 227,71

D 2 ZÁKLADY 982,80

|   |   |           |                                                                |    |       |        |        |
|---|---|-----------|----------------------------------------------------------------|----|-------|--------|--------|
| 1 | K | 275321411 | Betón základových pátiiek, železový (bez výstuže), tr. C 25/30 | m3 | 7,560 | 130,00 | 982,80 |
|---|---|-----------|----------------------------------------------------------------|----|-------|--------|--------|

D 99 PRESUNY HMÔT 244,91

|   |   |           |                                                                                              |   |        |       |        |
|---|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------|---|--------|-------|--------|
| 2 | K | 998011001 | Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m | t | 18,839 | 13,00 | 244,91 |
|---|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------|---|--------|-------|--------|

D D2 Práce PSV 70 077,99

D 767 KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE 69 281,84

|    |   |              |                                                                                                  |     |           |          |           |
|----|---|--------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|----------|-----------|
| 3  | K | 767995105    | Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 50 do 100 kg         | kg  | 9 585,000 | 5,72     | 54 826,20 |
| 4  | K | 133830000200 | Tyč oceľová stredná prierezu IPE 16 mm, ozn. 11 373, podľa EN ISO S235JRG1                       | t   | 1,006     | 1 050,00 | 1 056,30  |
| 5  | K | 145820000400 | Profil oceľový 80x4 mm 3x ťahaný tenkostenný uzavretý obdĺžnikový                                | t   | 0,510     | 1 360,00 | 693,60    |
| 6  | K | 133840000400 | Tyč oceľová prierezu UPE 16 mm, ozn. 11 373, podľa EN ISO S185                                   | t   | 0,537     | 865,00   | 464,51    |
| 7  | K | 145540000400 | Profil oceľový 40x3 mm zváraný tenkostenný uzavretý štvorcový                                    | t   | 0,430     | 1 360,00 | 584,80    |
| 8  | K | 154150004300 | Profil oceľový 40x40x4,0 mm tenkostenný otvorený tvaru L nerovnoramenný ozn.11 373 (EN S235JRG1) | t   | 0,145     | 1 155,00 | 167,48    |
| 9  | K | 154150004700 | Profil oceľový 60x60x6 mm tenkostenný otvorený tvaru L nerovnoramenný ozn.11 373 (EN S235JRG1)   | t   | 0,813     | 1 195,00 | 971,54    |
| 10 | K | 151410000200 | Oceľ pásová 0,2x22 mm obalová ozn.11 343.25 (EN S195T)                                           | t   | 0,156     | 1 600,00 | 249,60    |
| 11 | K | 132330000100 | Tyč oceľová jemná prierezu T 40,, podľa EN alebo EN ISO S185                                     | t   | 0,291     | 845,00   | 245,90    |
| 12 | M | 136110033700 | Plech oceľový hrubý 42x1500x3000 mm, ozn. 11 375.0, podľa EN S235JRH                             | t   | 5,697     | 900,00   | 5 127,30  |
| 13 | K | 998767101    | Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m                   | t   | 5,269     | 45,00    | 237,11    |
| 14 | K | 767995101    | Montáž sedadiel                                                                                  | kus | 150,000   | 5,55     | 832,50    |
| 15 | M | 286159270304 | Plastové sedadlo                                                                                 | KUS | 150,000   | 25,50    | 3 825,00  |

D 783 NÁTERY 796,15

|    |   |           |                                                                                             |    |        |      |        |
|----|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|------|--------|
| 16 | K | 783222100 | Nátery kov.stav.doplnk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm | m2 | 94,780 | 5,40 | 511,81 |
| 17 | K | 783226100 | Nátery kov.stav.doplnk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm                | m2 | 94,780 | 3,00 | 284,34 |

NOVICOM s.r.o.  
076 12 SLIVNÍK 61  
IČO: 36 591 891  
IČDPH: SK202201453

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia a výstavba športovej infraštruktúry v obci Malý Horeš

Objekt:

**SO 03 - Spevnené plochy**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Malý Horeš, Družstevná 233, 076 52 Malý Horeš

Zhotoviteľ:

NOVICOM s.r.o., Slivník 61, 076 12 Slivník

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

10.03.2025

IČO:

00331724

IČ DPH:

IČO:

36591891

IČ DPH:

SK2022001465

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

**Cena bez DPH**

**3 642,91**

|     | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|-----|-------------|-------------|------------|
| DPH | 3 642,91    | 23,00%      | 837,87     |

**Cena s DPH**

**v EUR**

**4 480,78**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis: 11032025



Pečiatka

Dátum a podpis:

**NOVICOM s.r.o.**  
076 12 SLIVNÍK 61  
IČO: 36591891  
IČDPH: SK2022001465

Pečiatka

## KAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia a výstavba športovej infraštruktúry v obci Malý Horeš

Objekt:

**SO 03 - Spevnené plochy**

Miesto:

Dátum:

10.03.2025

Objednávateľ:

Obec Malý Horeš, Družstevná 233, 076 52 Malý Horeš

Projektant:

Zhotoviteľ:

NOVICOM s.r.o., Slivník 61, 076 12 Slivník

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

### Náklady z rozpočtu

**3 642,91**

#### D1 - Práce HSV

**3 642,91**

1 - ZEMNÉ PRÁCE

355,66

2 - ZÁKLADY

571,83

5 - SPEVNEŇÉ PLOCHY

2 020,19

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

350,91

99 - PRESUNY HMÔT

344,32

**NOVICOM s.r.o.**  
076 12 SLIVNÍK 61  
IČO: 36 591 891  
IČDPH: SK0022001465

# JZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia a výstavba športovej infraštruktúry v obci Malý Horeš

Objekt:

SO 03 - Spevnené plochy

Miesto:

Dátum: 10.03.2025

Objednávateľ:

Obec Malý Horeš, Družstevná 233, 076 52 Malý Horeš

Projektant:

Zhotoviteľ:

NOVICOM s.r.o., Slivník 61, 076 12 Slivník

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

3 642,91

### D D1 Práce HSV

3 642,91

#### D 1 ZEMNÉ PRÁCE

355,66

|   |   |             |                                                                                                            |    |        |       |        |
|---|---|-------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-------|--------|
| 1 | K | 121101112.S | Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3               | m3 | 6,460  | 1,70  | 10,98  |
| 2 | K | 122201102.S | Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3                                          | m3 | 10,760 | 4,10  | 44,12  |
| 3 | K | 122201109.S | Odkopávky a prekopávky nezapažené. Priplatok k cenám za lepivosť horniny 3                                 | m3 | 10,760 | 1,15  | 12,37  |
| 4 | K | 162501112.S | Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr. 1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m | m3 | 10,760 | 3,75  | 40,35  |
| 5 | K | 171201203.S | Uloženie sypaniny na skládky nad 1000 do 10000 m3                                                          | m3 | 10,760 | 0,90  | 9,68   |
| 6 | K | 171209002.S | Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné                                                | t  | 10,760 | 15,00 | 161,40 |
| 7 | K | 130101011   | Výkop jám a rýh ručne v obmedzenom priestore v hornine triedy 1 a 2                                        | m3 | 3,010  | 25,50 | 76,76  |

#### D 2 ZÁKLADY

571,83

|   |   |           |                                                |    |       |        |        |
|---|---|-----------|------------------------------------------------|----|-------|--------|--------|
| 8 | K | 275313711 | Betón základových pátiiek prostý triedy C25/30 | m3 | 4,450 | 128,50 | 571,83 |
|---|---|-----------|------------------------------------------------|----|-------|--------|--------|

#### D 5 SPEVNENÉ PLOCHY

2 020,19

|    |   |            |                                                                    |    |        |       |        |
|----|---|------------|--------------------------------------------------------------------|----|--------|-------|--------|
| 9  | K | 564811112  | Podklad zo štrkodrviny hrúbky 40 mm                                | m2 | 53,800 | 2,65  | 142,57 |
| 10 | K | 564861111  | Podklad zo štrkodrviny hrúbky 200 mm                               | m2 | 53,800 | 7,35  | 395,43 |
| 11 | K | 596811111  | Kladenie betónovej dlažby do lôžka z kameniva ťaženého pre chodcov | m2 | 53,800 | 10,00 | 538,00 |
| 12 | M | 5924753000 | Betónová dlažba hr. 60 mm                                          | M2 | 53,800 | 17,55 | 944,19 |

#### D 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

350,91

|    |   |              |                                                                              |     |        |      |        |
|----|---|--------------|------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|------|--------|
| 13 | K | 916561111    | Osadenie záhonového betónového obrubníka s oporou do lôžka z betónu prostého | m   | 35,300 | 6,35 | 224,16 |
| 14 | M | 592036040722 | Obrubník hrana hranatá 100 x 5 x 25 cm, farba sivá                           | KUS | 39,000 | 3,25 | 126,75 |

#### D 99 PRESUNY HMÔT

344,32

|    |   |           |                                                                                  |   |         |      |        |
|----|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------------|---|---------|------|--------|
| 15 | K | 998222011 | Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva akejkoľvek dĺžky objektu | t | 107,600 | 3,20 | 344,32 |
|----|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------------|---|---------|------|--------|

NOVICOM s.r.o.  
076 12 SLIVNÍK 61  
IČO: 36 591 891  
IČDPH: SK202201465